[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2018г.   №69

г. Новая Ляля
Об утверждении перечня свободных объектов муниципальной собственности Новолялинского городского округа, подлежащих предоставлению в аренду или безвозмездное пользование

  Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Новолялинского городского округа, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новолялинского городского округа», утвержденным решением Думы Новолялинского городского округа от 05.06.2009г. № 158,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень свободных объектов муниципальной собственности Новолялинского городского округа, подлежащих предоставлению в аренду или безвозмездное пользование (далее - Перечень свободных объектов), согласно Приложению к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте Новолялинского городского округа.
3. Постановление главы Новолялинского городского округа от 04.04.2016г. №227 «Об утверждении перечня свободных объектов муниципальной собственности Новолялинского городского округа, подлежащих предоставлению в аренду или безвозмездное пользование» считать утратившим силу.
         4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить  на  заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по  экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью                   Е.А. Атепалихину.
Глава округа                                                                                     С.А. Бондаренко
Приложение

к Постановлению Главы Новолялинского городского округа

от  01.02.2018 г.  №69
Перечень свободных объектов муниципальной собственности Новолялинского городского округа, подлежащих предоставлению
в аренду или безвозмездное пользование
	№
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика объекта, общая площадь

	1
	Производственное помещение (котельная)
	Свердловская область, г.Новая Ляля, ул.Розы Люксембург, 22а
	1994
	Кирпичное здание

	2
	Здание капустохранилища, Литер: 3
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Лобва, ул.Тимирязева, 30
	1974
	373,7кв.м.

	3
	Здание картофелехранилища, Литер: 2
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Лобва, ул.Тимирязева, 30
	1974
	500,8кв.м.

	4
	Здание управления (гаражный бокс и офисные помещения)
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Лобва, ул.Ленина, 26а

	Кирпичное здание, 584,0кв.м.

	5
	Нежилое помещение
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Лобва, ул.Ленина, 47

	11,76кв.м.

	6
	Ремонтное помещение гаража, Литер: А1
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Лобва, ул.Ленина, 66
	1992
	322,1кв.м.

	7
	Здание бани
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Лобва, ул.Ленина, 62
	1958
	Кирпичное здание, 307,6кв.м.

	8
	Здание ДК
	Свердловская область, Новолялинский район, с.Салтаново, ул.Мира 1а
	1954
	Кирпичное здание, 257,2кв.м.

	9
	Здание стационара
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Павда, ул.Дидковского, 10
	1963
	Деревянное здание, 655,9кв.м.

	10
	Здание школы (пустующее)
	Свердловская область, Новолялинский район, д.Ляля-Титово
	1986
	Деревянное здание, 130,0кв.м.

	11
	Здание ДК
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Красный Яр, ул.Северная, 7

	Деревянное здание, 135,0кв.м.

	12
	Здание ДК
	Свердловская область, Новолялинский район, п.Яборково
	1947
	60,0кв.м.